PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Клетнянский районный Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
от 19 октября 2017 года                                                                                         № 29-3
О внесении изменений в Решение

районного Совета народных депутатов

«О бюджете муниципального образования

«Клетнянский муниципальный район» на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Клетнянский районный Совет народных депутатов

Решил:
Внести в Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 22 декабря 2016 года №23-7 «О бюджете муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений Клетнянского районного Совета народных депутатов от 17.02.17г. №24-3, от 19.05.17г. №26-2, от 20.07.17г. №27-3) следующие изменения:

1. В пункте 1:

в абзаце втором цифры «236 705 873,22» заменить цифрами «252 102 083,83», цифры «52 532 800» заменить цифрами «65 132 800»;

в абзаце третьем цифры «244 430 436,57» заменить цифрами «258 439 392,18»;

в абзаце четвертом цифры «7 724 563,35» заменить цифрами «6 337 308,35».
2. Дополнить Решение приложением 6.4 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Дополнить Решение приложением 8.4 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4. В пункте 11 цифры «6 144 541,98» заменить цифрами «6 177 242,64».
5. В пункте 13 цифры «184 173 073,22» заменить цифрами «186 969 283,83», цифры «182 743 142,22» заменить цифрами «185 539 352,83».
6. В пункте 18 цифры на 2017 год «120 000» заменить цифрами «107 000».
7. Приложение 14 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

8. Опубликовать настоящее Решение в сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Клетнянского района с сети Интернет http://www.adm-kletnya.ru.

9. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Клетнянского района                                                          Н.И.Нечипоренко